2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.08.2023                                    № 636
О признании утратившим силу постановления
администрации Суровикинского муниципального

района Волгоградской области от 03.04.2020

№ 251 «Об утверждении Порядка обеспечения

набором пищевых продуктов обучающихся

льготных категорий общеобразовательных

организаций Суровикинского муниципального района,

переведенных с очного на дистанционное обучение,

в период мероприятий по противодействию

распространению коронавирусной инфекции»
В соответствии с постановлением Губернатора Волгоградской области от 23.06.2023 № 319 «Об отмене режима повышенной готовности функционирования органов управления, сил и средств территориальной подсистемы Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и о признании утратившими силу некоторых постановлений Губернатора Волгоградской области» администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 03.04.2020 № 251 «Об утверждении Порядка обеспечения набором пищевых продуктов обучающихся льготных категорий общеобразовательных организаций Суровикинского муниципального района, переведенных с очного на дистанционное обучение, в период мероприятий по противодействию распространению коронавирусной инфекции».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем размещения на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального района, расположенном
по адресу: Волгоградская область, г. Суровикино, ул. Ленина, д. 64.
Глава Суровикинского

муниципального района                                                              Р.А. Слива